“_,-_ ª A jr

MUNICÍPÍD DE GUARAPARL
ESTADD DD ESPIRITO seNTD

GABEMETE oo PREFEiTo "

LEI Nº. 403612011“

ALTERA “DÍSPÚSITWÚÉB DA LET Nº"
2543200? E DA ÚUTRAS
PRÚWDENCIAS.

& PREFEiT—D MUNICIPAL DE GUARAPALRI. Estado do. Espirito Santo

no uso de suas atribuições legais aiioerçaoo nas disposições do ao, 58. moiso ªi!. da Lei
Drgâoioa do Municipio — LCI-Ni. faz saber que a Câmara Euiooioápal APROVOU e ele
SAANCIGNÁ a eegointe

LEI:

Art . ªlª - Cia ãêªi'º'“ e 3º do Ari: nãº da Lei Nº” 25423'ÉÚD5, de D? oie
dezembro de 205359 passarão a eiger coro a seguinte redação:

“â1º « Ds memoroe designadoe oeios Poderes Municipais e os
representantes dos segurados serão nomeados oeio Chefe do
Poder Exeooíivo Municipal. com mandato de 2 (dois"; anos,
admitida a reoondoção uma única vez, sendo eesegorada &
reformulação da composição do CMP, pelo corpo representativo
com e indicação dos novos membros oo—neetheiros para
ounªiprimemo do manoaâo bienai a que estiver soomeíioo“

"âE-ª- As funções dos. membros conselheiros oessaráo,

i— Peio termino do mano-aio:

ii «— Pela deeietêooia apresentada por escrito, repo'iaooo—se aceita,
iodependeoie de votação:

iii — Peta destituição de moioação por aio discricionario ooo
Poderes com representação no CMP “.É o
W — Pela morte eo servidor conselheiro; “ ; L,

V - Feia prisão de servidor (a) iooioaoo (aii;

Vi - Pele concessão da licença para trato de intereeee oaâiouãares
Licença para tratamenâo de Saúde e tiraâameoâo em pessoa da
famiiie e Licença a Gestaoãe (maãernidaoej a Licença Premioí

vii - Pei-a perda ou oorn'prirnenio do mandato eãeiivo,. &. qual os
Poderes oo-ostiâoidoe revisei-“ão Suas mdêeaçâes.

PUBLICDDD ND DDM

F; 1 . . _; (ii ;

rªmª “ *